CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PLP Nº 137/2020

Cria  fonte  de  recursos  para  o  enfrentamento  de  calamidade
pública  nacional  decorrente  de  Pandemia  da  Covid-19  reconhecida  pelo
Congresso Nacional.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, e em razão da instabilidade da internet não foi
possível ter acesso ao Sistema de Deliberação Remota (SDR) em todas as
votações, sendo assim, não foi computado meu voto em 2 (duas) matérias.

Declaro que, na votação do PLP 137/2020, realizada na Sessão
Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia  17/12/2020,  votei  conforme
quadro abaixo.

Data/hora
Votação

Proposição Objeto Parlamentar
Declaração de

Voto

17/12/2020 21:36 PLP 137/2020
DESTAQUE

14
Hugo Leal
PSD/RJ

SIM

17/12/2020 21:20 PLP 137/2020
DESTAQUE

8
Hugo Leal
PSD/RJ

NÃO

Sala de Sessões, em 18 de dezembro de 2020.

Deputado HUGO LEAL
PSD/RJ

*C
D2

05
19

25
22

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ug

o
Le

al
 (P

SD
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
30

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

38
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
0

10
:4

1
- M

es
a

DV
T

38
 =

>
PL

P
13

7/
20

20

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2236630